
Relacja z konferencji Motywacyjno - wspierające ocenianie szansą na sukces ucznia



Jak sprawić, by ocena stała się realną informacją zwrotną? Co zrobić, żeby służyła
uczniowi w jego rozwoju? Jak poprzez ocenianie wspierać  uczniowską motywację
i zaangażowanie w naukę? Jak budować przyjazne relacje między uczniem a
nauczycielem? Na te i inne pytania związane z wewnątrzszkolnym ocenianiem można
było uzyskać odpowiedź, uczestnicząc w konferencji „Motywacyjno - wspierające
ocenianie szansą na sukces ucznia”, która odbyła się 10.12.2022 r. w Centrum
Edukacji Nauczycieli  w Łomży. 

10 grudnia 2022 r. w Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży odbyła się
konferencja pod patronatem Marszałka Województwa Podlaskiego i Podlaskiego
Kuratora Oświaty na temat: „Motywacyjno – wspierające ocenianie szansą na
sukces ucznia”. Szkolenie adresowane było do dyrektorów i nauczycieli wszystkich
typów szkół z powiatu łomżyńskiego, kolneńskiego, zambrowskiego,
wysokomazowieckiego i grajewskiego. W spotkaniu uczestniczyło 80 osób, w tym
dyrektorzy i nauczyciele wszystkich typów szkół z powiatów objętych działaniem CEN.

Podczas konferencji prelegenci podjęli tematy związane z rolą i potrzebą motywacyjno-
wspierającego oceniania, prawnymi aspektami oceniania, ocenianiem w edukacji
włączającej. Przedstawiono też praktyczne rozwiązania dydaktyczne w tym zakresie na
lekcjach języka polskiego i angielskiego oraz matematyki. 

Organizatorkami szkolenia były konsultantki CEN w Łomży mgr Joanna Marek, dr
Dorota Cybulska i mgr Dorota Szymonowicz.

Swoimi doświadczeniami w ocenianiu bez stopni szkolnych dzieliły się mgr Anna Szulc
nauczycielka matematyki w Liceum Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli, mediatorka
społeczna, tutorka, autorka książki „Nowa szkoła”, mgr Katarzyna Zając – Malinowska –
nauczycielka języka angielskiego w Zespole Szkół Ekonomicznych
i Ogólnokształcących nr 6 w Łomży, trener skutecznej nauki i myślenia wizualnego
w Pracowni Kompetencji, dr Dorota Zalewska- nauczycielka języka polskiego w Szkole
Podstawowej w Stawiskach, doradczyni metodyczna z języka polskiego w CEN
w Łomży.

Ciekawe rozwiązania w zakresie oceniania uczniów wzbudziły duże zainteresowanie
uczestników szkolenia. Mamy nadzieję, że zostaną wykorzystane w codziennej pracy
z uczniami!

Link do fotogalerii:

https://www.cen.lomza.pl/o-cen/galeria?more=749700200
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